CAPUT XIV.

Vers. 2. et ad iracundiam : *ad iracundiam.* — 3. dante : *et dantes.* — 7. Lystris : *in Lystris.* — 8. fidem haberet : *haberet fidem.* — 9. voce, surge : *voce, in nomine Jesu Christi surge.* — *Ibid.* et exiit et ambulabat : *statim exiit ; et ambulavit.* — 12. volebat : *volebant eis.* — 14. his vanis : *his idolis vanis.* — *Ibid.* et mare : *mare.* — 16. nostra : *vestra.* — 18. supervenerant : *supervenientes.* — 20. Lystram : *Lystris.* — 21. exhortantesque : *exhortantes.* — 24. et loquentes verbum Domini in Pergen, descenderunt in Attaliam : *et loquentes in Pergen verbum Domini venerunt in Italiam.* — 27. morati : *Demorati.*

CAPUT XV.

Vers. 1. fratres, Quia, etc. : *fratres dicentes, Quia, etc.* — *Ibid.* salvari : *salvi fieri.* — 2. aliis : *illis.* — 3. ergo : *igitur.* — *Ibid.* pertransibant : *pertransierunt.* — 4. ab : (*Additur in cod.*) — *Ibid.* Deus fecisset : *fecisset Deus.* — 5. quidam de : *quidam viri de.* — 7. quoniam : *quia.* — *Ibid.* Deus in nobis elegit : *in nobis elegit Deus.* — 10. cervices : *cervicem.* — 11. Jesu Christi credimus salvari : *Jesu credimus nos posse salvari.* — 12. Deus fecisset : *fecisset Deus.* — 14. visitavit : *suscitavit.* — 17. meum, dicit : *meum super illos, dicit.* — 18. est Domino : *Domino est : (Additur Domino.)* — 19. Deum : *Dominum.* — 20. et suffocatis et sanguine : *et a suffocatis et a sanguine.* — 22. ex eis : *ex se.* — *Ibid.* cognominabatur Barsabas et Silam : *cognominatur Barsaba et Sileam.* — 24. turbaverunt : *conturbaverunt.* — 26. nostri : (*Deest.*) — 27. Silam : *Sileam.* — 28. necessaria : *necessario.* — 29. et sanguine et suffocato, et fornicatione : *et a sanguine et a suffocato et a fornicatione.* — 30. ergo : *igitur.* — 32. Silas : *Sileas.* — 33. aliquanto : (*Non habetur in cod.*) — 34. Silæ ibi remanere ; Judas autem solus abiit : *Sileæ remanere ibi, solus autem Judas abiit.* — 37. volebat secum : *volebat et secum.* — *Ibid.* et Johannem : *Johannem.* — *Ibid.* cognominabatur : *cognominatur.* — 38. ut qui : *quia.* — *Ibid.* de Pamphylia : *Pamphylia.* — *Ibid.* opus non : *opus quod missi fuerant non.* — 39. autem dissensio : *autem inter illos dissensio.* — 40. Sila : *Silea.* — *Ibid.* Dei : *Domini.* — 41. præcipiens custodire præcepta apostolorum et seniorum : (*Desunt in cod.*)

CAPUT XVI.

Vers. 1. viduæ fidelis, patre gentili : *Judææ fidelis, patre autem gentili.* — 2. Iconio : *Iconii.* — 3. eum propter : *eum ibi propter.* — *Ibid.* erat gentilis : *gentilis esset.* — 4. qui erant : *qui essent.* — 6. a Spiritu sancto : *a sancto Spiritu.* — 7. in Mysiam : *Mæsiam.* — *Ibid.* in Bithyniam : *Bithyniam.* — 8. Mysiam : *Mesiã.* — *Ibid.* Troadem : *Troade.* — 10. quod : *quia.* — *Ibid.* eis : *illis.* 12. Philippus : *Philippis.* — *Ibid.* consistentes : *conferentes.* — 14. Thyatirenorum, colens Deum, audivit : *Thyatiorum colens Deum, audiebat verbum.* — 15. et domus : *et omnis Domus.* — *Ibid.* coegit nos : *coegit eos.* — 16. pythonem : *Pythonis.* — 17. clamabat : *clamavit.* — 19. Silam : *Sileam.* — 21. morem quem : *sectum quam.* — 22. cucurrit : *concurrit.* — *Ibid.* jusserunt eos : *jusserunt illos.* — 23. custodi ut : *custodi carceris ut.* — 24. strinxit ligno : *strinxit in ligno.* — 25. Silas orantes, laudabant Deum : *Sileas adorantes laudabant Dominum.* — 26. fundamenta carceris. Et statim aperta sunt omnia ostia : *omnia fundamenta carceris. Et aperta sunt statim ostia omnia.* — 27. januas apertas : *apertas januas.* — 28. voce magna : *magna voce.* — *Ibid.* malefeceris : *feceris mali.* — 29. Paulo et Silæ ad pedes : *ad pedes Pauli et Silæ.*